ہے آج ختم قرآن نکلے ہیں دل کے ارماں
تو نے دکھایا یہ دن میں تیرے منہ کے قرباں
اے میرے رب محسن کیوں کر ہو شکر احساں
یہ روز کر مبارک سبحان من یرانی
(درشبین)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 7 جنوری 2013ء 24 صفر 1434 ہجری 7 ص 1392 مش جلد 63-98 نمبر 6

ایک احمدی کے اوصاف

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں۔

”وہ جو اس سلسلے میں داخل ہو کر میرے ساتھ
تعلق ارادت اور مریدی کا رکھتے ہیں اس سے غرض یہ
ہے کہ تا وہ نیک چلن اور نیک بختی اور تقویٰ کے اعلیٰ
درجے تک پہنچ جائیں اور کوئی فساد اور شرارت اور
بدچلنی اُن کے نزدیک نہ آسکے۔